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Yr1Bepxkaaro

Bpuo aupexropa

KaHCcKOro TeXHOJIOrM4ecKoro KoyemKa
H.JI. Muxuenkosa

«17» aBrycra 2015r.

Cnucok aOMTYPHEHTOB, 324U CJIEHHBIX
B KpaeBoe rocyJ1apcTBeHHoe 010/:KeTHOe npodeccnoHaibHOEe 00pa30BaTeIbHOE YUpekIeHne
«KaHCKHH TeXHOJOrHYeCKN KO

35.01.01 MacTep 1o JJeCHOMY X03SIiCTBY

Ounas

broaxerHoe puHancupoBanue

®.1.0.
Cxomopouiko Cepreit JKanoBuu
Komenesa Onbra AnexcanapoBHa
Tymkanosa Haranes BacunseBHa
JleBuenko Anexceit CepreeBud
Ilepmmna Buka CepreeBHa
Mortos Jlenuc CepreeBuu
3aiiueB Hukura BsuecnaBoBuu
Onumyk Hukonait AnexkcanapoBud
ITorexun Anapeit AnexcaapoBuy
MuxaceBa Bukropust AnekcanapoBHa
ITonos Jdmutpuii CepreeBuu
Bbary3os Bacunuii Buktoposuu
Henomusmuiit Koucrtantna EBrenneBru
VYpaxkona Jlapss CepreeBHa
Typykanos Cepreit AnapeeBud
KypasneBa Onpra BsuecnaBoBHa
Cxkpunnuk MBan BanoBu4
Cuacthsiit Koncrantun CepreeBud
YcanbkoBa Kpuctuna BsgecnaBoBHa
CorueB Anekcanap AJeKCaHAPOBUY
Bacrox Anexcanap I'puropseBud
netinuar Janwuna MiBaHoBHUY
Jaubkun EBrenuit EBrenreBuu
UepHoB Anekcanap AnekcaHApOBHY

Mapumunus Pycnan ['puropeesnd

OcHoBHOe 0011ee 00pa3oBaHue (9 KJIaccoB)
ba3oBblii ypoBeHb

Cymma OayuioB
7,73
7,6
7
6,85
6,83
6,81
6,7
6,62
6,6
6,58
6,55
6,53
6,46
6,46
6,45
6,43
6,4
6,31
6,29
6,26
6,26
6,25
6,25
6,25
6,2

E.B. CokonoBa

Ocnosanwe: [Iporokos Nel 3acenanus npueMHoi komuccuu ot 17.08.2015 roma
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38.01.02 IIpoaaBen., KOHTPOJIEP-KACCUP

OuHnasn

broxxerHoe puHaHCcupoBaHMe

O.1.0.
BacunseBa Huna AnexcannpoBHa
IInexanosa MapuHa OpreBHa
Boponynuna Mapus BacunbeBHa
Ky3pmuna Jlapuca AnexcanapoBHa
Hexuna Onbra KOpreBHa
ITaBnoBa Enena HukonaeBHa
Joruns Poman AnekcaHapoBud
IToctHOBa AHactacua BiagumuposHa
CumonoBa Ekarepuna BinanumupoBHa
Tpado Enena AnekcannpoBHa
BacuneeBa Enena FOpbeBHa
Pynaxosckas Onbra BnagumupoBHa
beiipopr Onbra AnexcanapoBHa
Totbiuesa Tatesina MropeBna
[Tynera ¥Onus I'enHanbeBHa

Cpennee o01mee oopasoBanue (11 kiaaccoB)
ba3oBblii ypoBeHb

Cymma Gansos
8,13
7,47
7,10
7,00
6,90
6,78
6,77
6,70
6,61
6,43
6,40
6,11
6,10
6,02
6,00

E.B. CokonoBa

OcnoBanue: IIpotoxon Nel 3aceqanus npueMHoi komuccuu ot 17.08.2015 rona



