	Утверждаю
	Врио директора
Канск	ого технологического колледжа
_	Н.Л. Михиенкова
	«17» августа 2015г.

## Список абитуриентов, зачисленных в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Канский технологический колледж»

## 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству

Форма обучения Очная

Финансирование Бюджетное финансирование

Полученное образование (База приема Основное общее образование (9 классов)

Базы освоения программ обучения Базовый уровень

№ п/п	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Скоморошко Сергей Жанович	7,73
2.	Кошелева Ольга Александровна	7,6
3.	Тушканова Наталья Васильевна	7
4.	Левченко Алексей Сергеевич	6,85
5.	Першина Вика Сергеевна	6,83
6.	Мотов Денис Сергеевич	6,81
7.	Зайцев Никита Вячеславович	6,7
8.	Онищук Николай Александрович	6,62
9.	Потехин Андрей Александрович	6,6
10.	Михасева Виктория Александровна	6,58
11.	Попов Дмитрий Сергеевич	6,55
12.	Батузов Василий Викторович	6,53
13.	Непомнящий Константин Евгеньевич	6,46
14.	Уракова Дарья Сергеевна	6,46
15.	Турукалов Сергей Андреевич	6,45
16.	Журавлева Ольга Вячеславовна	6,43
17.	Скрипник Иван Иванович	6,4
18.	Счастный Константин Сергеевич	6,31
19.	Усанькова Кристина Вячеславовна	6,29
20.	Сычев Александр Александрович	6,26
21.	Васюк Александр Григорьевич	6,26
22.	Шлейнинг Данила Иванович	6,25
23.	Данькин Евгений Евгеньевич	6,25
24.	Чернов Александр Александрович	6,25
25.	Маршинин Руслан Григорьевич	6,2

Ответственный секретарь приемной комиссии \_\_\_\_\_\_ Е.В. Соколова

Основание: Протокол №1 заседания приемной комиссии от 17.08.2015 года

Список абитуриентов, зачисленных			
«17» августа 2015г.			
Н.Л. Михиенкова			
Канского технологического колледжа			
Врио директора			
Утверждаю			

## в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Канский технологический колледж»

## 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

Форма обучения Очная

Финансирование Бюджетное финансирование

Полученное образование (База приема Среднее общее образование (11 классов)

Базы освоения программ обучения Базовый уровень

№ п/п	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Васильева Нина Александровна	8,13
2.	Плеханова Марина Юрьевна	7,47
3.	Бородулина Мария Васильевна	7,10
4.	Кузьмина Лариса Александровна	7,00
5.	Цехина Ольга Юрьевна	6,90
6.	Павлова Елена Николаевна	6,78
7.	Догиль Роман Александрович	6,77
8.	Постнова Анастасия Владимировна	6,70
9.	Симонова Екатерина Владимировна	6,61
10.	Трабо Елена Александровна	6,43
11.	Васильева Елена Юрьевна	6,40
12.	Рудаковская Ольга Владимировна	6,11
13.	Бейфорт Ольга Александровна	6,10
14.	Тотышева Татьяна Игоревна	6,02
15.	Шульга Юлия Геннадьевна	6,00

Ответственный секретарь приемной комиссии Е.В. Соколова

Основание: Протокол №1 заседания приемной комиссии от 17.08.2015 года